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Savski venac. Senjak, Bulevar vojvode MiSicéa. 5.5, 110m2, Savski Venac, 43

Beocity Nekretnine
kancelarijja@beocitynekretnine.
rs

Beocity

Nekretnine

Beocity Nekretnine (Reg.: 554)
Selling and renting
https://www.beocitynekretnine.
rs/

Serbia

Grad Beograd

Beograd

Makenzijeva 22

060/328-3901

011/328-3901

BEOCITY NEKRETNINE
Makenzijeva 22, 11000
Beograd

Maticni broj: 63490954

PIB: 108493302

Reg. broj: 554
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Savski venac, Senjak, Bulevar vojvode Misica, 5.5, 110m2

6371

110 m?

31

5.5
198,000.00 €
04.04.2024

Serbia

Grad Beograd

Savski Venac

Beograd (Savski Venac)
Bulevar vojvode MiSic¢a
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Agencijski ID: 13700, PK/VIII, klima, lift, uknjiZen, za renoviranje, stara gradnja, ralal coleglas

fasada dobra, parking, stambena zgrada. Stan na odlicnoj lokaciji, suncan, svetao,
blizu sajma, sa prelepim pogledom na Beograd na vodi, pogodan i za udoban zivot
viseclane porodice i kao investicija za buducnost. Zgrada ima svoj parking,
mogucnost podruma. CG ima u zgradi, moze i ovaj stan da se zakaci, trenutno nije.
Sastoji se od 5 spavacih soba, dnevne sobe sa trpezarijom, kuhinje, dva mokra
cvora i terase. Agent Verica. ViSe informacija na: www.beocitynekretnine.rs
Agencijska provizija 2%. Telefoni: 060/555-3901 « 060/555-2146 « 011/408-5754.
Kontakt van radnog vremena: kancelarija@beocitynekretnine.rs
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